w Sali Banku Polskiego od godziny 10-ej
zrana, o czem Urząd Loterji podając do wiadomości
uprzedza zarazem wszystkich w tęż Loterję grają
cych, aby z odmianą swych losów pospieszali, gdyż

wygrana jakaby przypaść mogła, tylko okazicielowi
losu z Klassy właściwej płaconą będzie. — W War
szawie dnia 17 Lutego (1 Marca) 1869 r.— Naczelnik
Urzędu, Loesehern. — Sekretarz Urzędu, J.R. Noiński.

__________________ (D. W.)

— W piątek, jak donosiliśmy, z powodu upływu
tysiąca lat od śmierci pierwszego a.postoła słowiań
skiego św. Cyrlla, odprawione było o godzinie 11 z ra
na odpowiednie nabożeństwo w cerkwi pod wezwa
niem śśw.